[image: image1.wmf]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________

                                                                        № ___
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение
к постановлению Администрации
города Волгодонска от 25.09.2013 № 3870
«Об утверждении списка сборных эвакуационных пунктов на территории города Волгодонска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,            в связи с изменением администрации сборного эвакуационного пункта № 17 и в целях совершенствования работы эвакуационной комиссии города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.09.2013 № 3870 «Об утверждении списка сборных эвакуационных пунктов на территории города Волгодонска» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации
города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по строительству

СПИСОК

сборных эвакуационных пунктов города Волгодонска
	№

СЭП
	Вид эвакуации
	Почтовый адрес
	Администрация СЭП
	База развертывания

	1
	Железнодорожный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Ленина 29
	МБОУ СШ № 7 им. Героя РФ

М.В. Ревенко г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 7 им. Героя РФ

М.В. Ревенко г. Волгодонска

	2
	Железнодорожный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Ленина 73/94
	ВИТИ НИЯУ МИФИ
	ВИТИ НИЯУ МИФИ

	3
	Железнодорожный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Портовая 1
	ООО «ВКДП»
	ООО «ВКДП»

	4
	Железнодорожный транспорт
	г. Волгодонск

ул. 50 лет ВЛКСМ 10
	МБОУ СШ №9

им. И.Ф. Учаева

г. Волгодонска
	МБОУ СШ №9

им. И.Ф. Учаева

г. Волгодонска

	5
	Железнодорожный транспорт
	г. Волгодонск

ул.  Морская 23а
	АО «Атоммашэкспорт»
	МБУДО ДЮСШ №6
г. Волгодонска

	6
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск
ул. Гагарина 13
	ГБПОУ РО «Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса

и дизайна имени

В.В. Самарского»
	ГБПОУ РО «Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса

и дизайна имени

В.В. Самарского»

	7
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Пушкина 3
	МБОУ СШ № 1

г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 1

г. Волгодонска

	8
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Октябрьское шоссе 32
	ЗАО ИЦ «Грант»
	МБОУ СШ № 23

г. Волгодонска

	9
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

пр. Мира16
	МБОУ СШ № 21

г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 21

г. Волгодонска

	10
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

бул. Великой Победы 6
	Волгодонская ТЭЦ-2 ООО «Лукойл- Ростовэнерго»
	МБОУ «Гимназия № 1 «Юнона» г. Волгодонска

	11
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

ул. М. Горького 190
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Волгодонский техникум общественного питания и торговли»
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Волгодонский техникум общественного питания и торговли»

	12
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Степная 193
	МБОУ «Лицей № 16»

г. Волгодонска
	МБОУ «Лицей № 16»

г. Волгодонска

	13
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

пр. Мира 47
	МБОУ «Лицей «Политек»
г. Волгодонска
	МБОУ «Лицей «Политек»
г. Волгодонска

	14
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

ул. Ленина 116
	МБОУ СШ № 5
г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 5
г. Волгодонска

	15
	Автомобильный транспорт
	г. Волгодонск

ул. М. Горького 153
	ООО «МТМ»
	ООО  «Милана», ООО «РЭК»

	16
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Энтузиастов 7
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Волгодонский техникум металообработки

и машиностроения»
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Волгодонский техникум металообработки

и машиностроения»

	17
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Волгодонская 2
	МУП «ВКХ»
	ГКОУ РО общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования № 2

	18
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Пионерская 177
	МБОУ СШ школа № 8
«Классическая»

г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 8
«Классическая»

г. Волгодонска

	19
	Пеший
	г. Волгодонск

пр. Курчатова 20
	Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ростовская  атомная станция»
	МАУК ДК имени Курчатова

	20
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Гагарина 29
	МБОУ СШ № 18
г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 18
г. Волгодонска

	21
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Жуковское шоссе 10
	Филиал АО «АЭМ-технологии» «Атоммаш»
в г. Волгодонск
	Филиал АО «АЭМ-технологии» «Атоммаш»
в г. Волгодонск

	22
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Черникова 6
	МБОУ «Лицей № 24»

г. Волгодонска
	МБОУ «Лицей № 24»

г. Волгодонска

	23
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Молодёжная 1
	МБОУ СШ № 11
г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 11
г. Волгодонска

	24
	Пеший
	г. Волгодонск

пр. Строителей 39
	АО «ВЗМЭО»
	МБОУ СШ № 15
г. Волгодонска

	25
	Пеший
	г. Волгодонск

ул. Лучезарная 54
	МБОУ СШ № 12
г. Волгодонска
	МБОУ СШ № 12
г. Волгодонска

Управляющий  делами                                                                                                                                           И.В. Орлова

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  _______________  №  _________

1